Item proponit dictus dominus potestas pro bono statu et gubernatione communis Spaleti, quid placet ipsi consilio sententiare et reformare super custodia fienda in ciuitate et de modo et forma tenenda super ipsa custodia fienda.

Item proponit dictus dominus potestas, quid placet ipsi consilio prouidere et reformare, quod vadat ad dominum banum unus ambassiator uel duo pro parte communis Spaleti ad inuestigandum, inquirendum et tratandum cum dicto domino bano de confinibus territorii communis reinueniendis.<sup>19</sup>

Item proponit dictus dominus potestas, quod cum in comuni Spaleti expediatur habere medicum cirogium de necessitate pro curando homines dicte ciuitatis, proponit dictus dominus potestas, quid placet ipsi consilio, quod magister Tomassius, qui nunc est, refirmetur pro medico dicti communis, sicut ipse fuerit anno presenti, cum ipse magister Thomas finiat tempus suum in proximis calendis martii futuris.

<sup>18</sup> Ovo donosi CD XII br. 351 str. 456.

<sup>19</sup> Ovo donosi CD XII br. 351. str. 457.

**(21v) Per omnes** Ser Francisschus Damiani, unus ex dictis consiliariis, surgens in arengariam dicti communis consuluit super prima proposita, quod fiat conuocatio ciuium et officialium dicti communis in presenti consilio secundum formam statutorum dicte ciuitatis.

**Captum per palotas LIII contrariante I** Item super secunda proposita de custodia ciuitatis Spaleni aengando consuluit quod fiat custodia, sicut hactenus fuerit tempore pacis, et duo sint capitanei ad logiam dicti communis et quod nullus de ciuitate Spaleni nec forenssis portet arma nec vadat de nocte per ciuitatem Spaleni sine lumine post tertium sonum campane sub penis in statuto contentis et quod notarius cum famulis dicti domini potestatis vadant de die et de nocte post tertium sonum campane per dictam ciuitatem sententiando pro predictis et custodes de note (!) custodientes teneantur et debeant denumptiare domino potestati et sue curie omnes qui vadant per terram sine lumine post tertium sonum campane et omnes, qui inuenti fuerint per custodes et relati fuissent, teneantur soluere penam secundum formam statutorum dicte ciuitatis et habeant . . . . . si inuenti essent per famulos potestatis.

**Captum per palotas ... ... contrariantibus** Item super tertia proposita arengando consuluit, quod in presenti consilio, quod unus ambaxiator uel duo elligantur, quod vadant ad domino bano (!) et quod elligantur quatuor de consilio, qui cum domino potestate dent dictis ambassiatoribus commissionem et quod valeat commissio per eos data, sicut fuerit per consilium generale.<sup>"</sup>